
UCHWAŁA Nr 23/111/2024
RADY DZIELNICY REMBERTÓW MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY 

z 4 lipca 2024 r.

w sprawie zatwierdzenia planu kontroli Komisji Rewizyjnej
Rady Dzielnicy Rembertów m.st. Warszawy na 2024 rok

Na podstawie art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 15 marca 2002 r. o ustroju m. st. Warszawy (tekst jedn.; 
Dz. U. z 2018 r. poz. 1817) i § 42 ust. 1 Statutu Dzielnicy Rembertów m.st. Warszawy przyjętego 
uchwałą nr LXX/2182/2010 Rady m.st. Warszawy z dnia 14 stycznia 2010 roku (tekst jedn.: Dz. Urz. 
Woj. Maz. Z 2022 r. poz. 9305) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się plan kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Dzielnicy Rembertów
m.st. Warszawy na 2024 rok zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Dzielnicy Rembertów 
m.st. Warszawy.

§ 3. 1. Uchwała podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Miasta Stołecznego 
Warszawy.

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
Rady Dzielnicy Rembertów m.st. Warszawy

Stanisław Kowalczuk



Załącznik nr 1 

do uchwały nr 23/111/2024 

Rady Dzielnicy Rembertów m.st. Warszawy 

z 4 lipca 2024 roku

Plan kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Dzielnicy Rembertów m.st. Warszawy na 2024 rok

Pktl.
Ocena wydatkowania środków finansowych przeznaczonych do dyspozycji Dzielnicy Rembertów 
m.st. Warszawy w załączniku budżetowym za 2023 r.

Pkt 2.
Kontrola przeprowadzonych w roku 2019 procedur przetargowych, zawarcia i wykonania umów 
w zakresie zamówień publicznych pn. „Remonty mieszkaniowego zasobu komunalnego w 
Dzielnicy Rembertów m.st. Warszawy" oraz w zakresie wykonania dokumentacji projektowo - 
kosztorysowych dla budowy kotłowni gazowych (wraz z instalacjami towarzyszącymi) w latach 
2019-2021 w mieszkaniowym zasobie komunalnym Dzielnicy Rembertów m.st. Warszawy.

Pkt 3.
Wykonywanie innych zadań zleconych przez Radę Dzielnicy Rembertów m.st. Warszawy 
w zakresie kontroli, w których organem właściwym jest Rada Dzielnicy.



UZASADNIENIE
DO UCHWAŁY Nr 23/111/2024

RADY DZIELNICY REMBERTÓW MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY
z 4 lipca 2024 r.

w sprawie zatwierdzenia planu kontroli Komisji Rewizyjnej
Rady Dzielnicy Rembertów m.st. Warszawy na 2024 rok

W dniu 19 czerwca 2024 roku Komisja Rewizyjna Rady Dzielnicy Rembertów m.st. Warszawy podjęła 
uchwałę l/l/KR/2024 w sprawie przedłożenia Radzie Dzielnicy Rembertów m.st. Warszawy projektu 
uchwały w sprawie zatwierdzenia planu kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Dzielnicy Rembertów 
m.st. Warszawy na 2024 rok.

Projekt uchwały jest realizacją zapisu § 42 ust 1 Statutu Dzielnicy Rembertów m.st. Warszawy, 
stanowiącego załącznik nr 8 do uchwały Nr LXX/2182/2010 Rady m.st. Warszawy z dnia 14 stycznia 
2010 r. w sprawie nadania statutów dzielnicom miasta stołecznego Warszawy (tekst jedn.: Dz. Urz. 
Woj. Maz. Z 2022 r. poz. 9305).

Podjęcie uchwały nie wnosi konsekwencji finansowych w załączniku dzielnicowym Nr VIII do budżetu 
miasta stołecznego Warszawy.

Przewodniczący
Rady Dzielnicy Rembertów m.st. Warszawy

<_____ ... ,-^L

Stanisław Kowalczuk


